

Information för nya lärarstudenter i matematik hösten 2019

Hej lärarstudent!

Välkommen till Matematiska institutionen och dina första matematikkurser.

Vecka 36-44 (period 1)

Baskurs i matematik 5 hp

Introduktionskurs till matematikstudier, ämneslärare 5 hp (denna kurs sträcker sig över hela terminen)

Envariabelanalys 10 hp (denna kurs sträcker sig över hela terminen)

Vecka 45-03 (period 2)

Introduktionskurs till matematikstudier, ämneslärare 5 hp (fortsättning)

Envariabelanalys 10 hp (fortsättning)

Linjär algebra och geometri I 5 hp

Algebra I 5 hp

Upprop äger rum den 26 augusti kl 10:00 i Haggssalen, Ångströmlaboratoriet. Om du av någon anledning inte kan komma på uppropet, behöver du meddela oss detta innan. Skriv till studentkansliet på studexp@math.uu.se. Vid uppropet kommer du att få en kort presentation av universitetet och träffa äldre studenter som kommer att ta med de nya studenterna till en gemensam aktivitet. Därefter startar en introduktionsvecka fylld med sociala aktiviteter och en repetitionskurs i matematik (propkurs).

Registrering på kurserna

För att kunna läsa kurserna måste du registrera dig. På Baskurs i matematik, Envariabelanalys och Introduktionskurs till matematikstudier sker det i samband med uppropet. Till den sistnämnda kan du även registrera dig själv under perioden 19/8-15/9. Instruktion om registrering ges senare.

Kursstarter

Propkursen

Kursstart: tis 27/8 kl 08:15 i Siegbahnsalen (Å10101), Ångströmlaboratoriet.

Kurslitteratur: Delas ut av lärarna under kursens gång. Kursen är en repetition av gymnasiets matematik. Kursen är frivillig och ger inga högskolepoäng.

Envariabelanalys, 10 hp

Kursstart: mån 2/9 kl 10:15, Aula, Hus 6, ITC.

Baskurs i matematik, 5 hp

Kursstart: ons 4/9 kl 13:15, Siegbahnsalen (Å10101), Ångströmlaboratoriet.

Introduktionskurs till matematikstudier, ämneslärare 5 hp

Kursstart: to 5/9 kl 13:15, sal 2002, Ångströmlaboratoriet.

Schema och kurslitteratur:

<http://www.math.uu.se/student/kurser-scheman-tentamen/>

Observera att schemaändringar kan förekomma. När det sker uppdateras schemat direkt på webben.

Lokaler

All matematikundervisning äger rum i lokalerna på ITC och i Ångströmlaboratoriet.

Ångströmlaboratoriet har adressen Lägerhyddsvägen 1. Adressen till ITC är Lägerhyddsvägen 2. Mer information om campus finns på www.polacksbacken.uu.se.

Mer information om dina kurser och om Matematiska institutionen finns på www.math.uu.se/student och mer därtill på <http://www.math.uu.se/student/lararprogrammet/>.